
          

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ХХХІІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

Рішення № 7 
 

          м.Мостиська                                                                  від 20  липня  2022 року 

Про припинення повноважень старости 

 

Розглянувши заяву Р.Гольця, старости старостинського округу № 8, відповідно до 

статей 26, 54
1 

, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпункту 1 

пункту 4.8 Положення про старосту, затвердженого рішенням Мостиської міської ради від 

26.10.2021 р. №16   Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Припинити повноваження ГОЛЬЦЯ Романа Михайловича на посаді старости 

старостинського округу №8 за угодою сторін, згідно поданої заяви 20.07.2022 р. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради виплатити Р.Гольцю 

компенсацію за невикористані щорічні відпустки за відпрацьований період з 

04.01.2021 р.  по 03.01.2022 р.  тривалістю 15 календарних днів, за відпрацьований 

період з 04.01.2022 р.  по 20.07.2022 р.  тривалістю 16 календарних днів, додаткову 

відпустку за 2021 рік тривалістю 15 календарних днів. 

 

3. Р.Гольцю передати печатку старости старостинського округу №8 та закріплені за ним 

матеріальні цінності секретарю виконавчого комітету А.Осиповій.  

4. Виконання повноважень старости старостинського округу №8 покласти на 

ШКУЛЬСЬКОГО Романа Івановича, старосту старостинського округу №4. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти О.Макара, секретаря ради. 

 

 Міський голова                                         Мирослава ПЕЛЬЦ 


